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Opinnäytetyön aiheena oli suunnitella ja luoda työajan seurantasovellus toimeksiantajalle, 
Pappila Penkkala Groupille. Sovellus haluttiin käytettäväksi toimeksiantajan sisäiseen 
intranetverkkoon. 

Työssä hyödynnettiin Adobe ColdFusion -palvelinta ja CFML:ää. Sovelluksen tarkoituksena oli 
tallentaa MS SQL -tietokantaan työntekijän syöttämät päivittäiset työ- ja poissaoloajat. 
Poissaolotapauksissa sovelluksen tuli myös lähettää työnantajalle tieto poissaolomerkinnästä 
hyväksyntää varten sekä tallentaa poissaoloon liittyvät yksityiskohdat. 

Kaikki tietokantaliikenne toteutettiin CFML-kielellä. Käyttöliittymä toteutettiin verkkosivuna 
käyttäen yleisimpiä teknologioita, kuten HTML5:tä, JavaScriptiä eri kirjastoineen sekä 
Bootstrapia. 

Opinnäytetyönä syntynyttä sovellusta hyödynnettiin yrityksessä pilottimaisessa testauksessa, 
jossa selvitettiin sovelluksen lisätarpeet ja mahdolliset puutteet. 
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APPLICATION FOR WORK TIME MONITORING 

The purpose of this thesis was to design and create an application for the client organization 
Pappila Penkkala Group, to monitor work time. The application was meant to be used within the 
client’s intranet. 

An Adobe ColdFusion server and ColdFusion markup language were utilized in the thesis. The 
idea of the application was to save work time and to handle absence data input by an employee 
to an MS SQL database. In the case of an employee absence, the application was also required 
to send a notification email to the employer in order for the employer to accept the absence and 
also to save any additional data regarding the absence. 

All database traffic was carried out using ColdFusion markup language. The user interface was 
implemented as a website using common technologies, such as HTML5, JavaScript and its 
libraries and Bootstrap.  

The resulting application was used by the client in a pilot testing to find out possible weaknesses 
and if any additional features are needed. 
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1 JOHDANTO 

Toimeksiantajayrityksen Pappila Penkkala Group Oy:n työterveyspalveluihin on aiemmin 

kuulunut kaikkien sairaspoissaolojen tilastointi, mutta palvelun tuottajan taholta 

tilastointia on muutettu niin, että jokaista sairaspoissaoloa ei enää tilastoida.  

Aluksi opinnäytetyön tarkoituksena on toteuttaa poissaolojen ilmoitusjärjestelmä, mutta 

jatkuvan tarvekartoituksen myötä opinnäytetyössä suunnitellaan ja toteutetaan 

toimeksiantajayritykselle kokonaisvaltainen työajan seurantasovellus, jolla yritys voi itse 

seurata työntekijöiden sairaspoissaoloja. Sairaspoissaolojen lisäksi sovelluksella 

voidaan monitoroida myös kaikkia muita poissaoloja sekä laskea työntekijän työajan 

liukumaa tehtyjen työtuntien perusteella. 

Toimeksiantajalla on käytössään ColdFusion-palvelin, jota hyödynnetään sovelluksen 

toteutuksessa. Tietokantaan kirjoittaminen ja sieltä lukeminen toteutetaan ColdFusionilla 

ja sen käyttämällä CFML-kielellä. Käyttöliittymän ja ulkoasun toteutuksessa käytetään 

HTML5:tä, Bootstrapia sekä JavaScriptiä ja sen eri kirjastoja. Tietokantana 

toimeksiantajalla on käytössään MS SQL -palvelin. 
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2 COLDFUSION 

ColdFusion on Allaire Corporationin kehittämä, myöhemmin Macromedian ja nykyään 

Adoben ylläpitämä verkkosovellusten kehitysalusta. Alun perin tietokantojen ja 

internetsivujen väliseen kommunikointiin kehitetty merkintäkieli CFML on kehittynyt ja 

monipuolistunut vuosien saatossa paljon, mutta periaate on edelleen sama. CFML-

kielellä voidaan lukea ja näyttää tietoa tietokannoista, manipuloida tietokannoissa jo 

olevaa tietoa sekä kirjoittaa tietokantoihin uutta tietoa. (ColdFusion 2016.)  

ColdFusionin käyttö oli vielä vuosituhannen alussa nykyistä yleisempää, mutta muut 

kielet ja alustat ovat syrjäyttäneet sen lähes kokonaan. Pääosin syynä on ollut muiden 

varsinaisten ohjelmointikielten ja sovelluskehysten joustavuus ja käyttömahdollisuuksien 

laajuus. Varsinkin PHP on vallannut alaa laajasti. ColdFusionilla on ainoastaan 2 %:n 

osuus käytetyistä sovelluskehyksistä tätä kirjoitettaessa. (Built With 2016.) 

Vaikka ColdFusionin kannatus ja käyttöaste on laskusuhdanteinen, sillä on kuitenkin 

edelleen siinä määrin kannattajia maailmanlaajuisesti, että Adobe jatkaa sen 

kehittämistä. Uusin versio julkaistiin vuoden 2016 alussa  (Adobe ColdFusion Blog 

2016). ColdFusion ei ole ainoastaan pienten yritysten suosima, myös suuria yrityksiä 

löytyy sen kannattajista, muun muassa Lenovo (W3Techs 2016.)  

2.1 ColdFusion-palvelin 

ColdFusion vaatii toimiakseen dedikoidun ColdFusion-sovelluspalvelimen. ColdFusion-

sivustot erottaa normaaleista HTML-sivuista .cfm-, .cfml- tai .cfc-päätteestä. 

Internetselaimen lähettäessä HTTP-pyynnön verkkopalvelimelle, verkkopalvelin ohjaa 

pyynnön ColdFusion-palvelimelle, joka osaa käsitellä ColdFusion-tiedostoja. 

ColdFusion-palvelin kääntää tiedoston, tekee tarvittavat kyselyt tietokantapalvelimelle ja 

tiedot saatuaan palauttaa sivun verkkopalvelimelle selaimelle ymmärrettävässä 

muodossa, jotta käyttäjä voi tarkastella sivua. Kuva 1 havainnollistaa tiedon kulun 

käyttäjän saapuessa ColdFusion-sivustolle. 
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Kuva 1. ColdFusion-arkkitehtuuri. 

Kuvasta 1 nähdään, että arkkitehtuuri noudattaa perinteistä kaavaa sovelluspalvelinta 

käytettäessä. Riippuen HTTP-pyynnön tiedostomuodosta ColdFusion päättelee 

palautettavan tiedoston formaatin taulukon 1 mukaisesti. 

Taulukko 1. ColdFusion-palvelimen formaattien käsittelyä (Drucker ym. 2015, 2-4). 

Pyynnön sisältämän 

tiedoston formaatti 

Palautettava  

formaatti 

.cfm .html 

.cfml .html 

.cfc .json/.xml 

 

ColdFusion-palvelin toimii CFML-kielen tulkkina arkkitehtuurin sisällä. ColdFusion-

palvelin kykenee käsittelemään ja palauttamaan myös muita yleisesti tunnettuja 

formaatteja, jotka eivät ole kytköksissä ColdFusioniin (Drucker ym. 2015, 2-3). 
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2.2 Tietokantayhteys ColdFusionilla 

ColdFusionin mukana toimitetaan ylläpitopaneeli, jolla hallinnoidaan ColdFusion-

palvelimen toimintoja. Paneelia käytetään selainkäyttöliittymällä kirjautumalla sisään 

ylläpitotunnuksilla. Hallintapaneelin etusivulle tulostuu aina kirjautumisen yhteydessä 

tilanneraportti. ColdFusionin ja tietokannan välille tulee aina ensin luoda palvelinyhteys, 

ennen kuin tietokantaan voidaan ottaa yhteyttä koodin välityksellä. Tietokantayhteyksiä 

hallitaan kuvassa 2 näkyvällä Data Sources -alasivulla. 

 

Kuva 2. Data Sources -linkin sijainti ja yhteyden peruasetukset. 

Tietokantayhteyttä luodessa tulee ensin asettaa yhteydelle vapaavalintainen nimi, jolla 

viitataan haluttuun tietokantaan koodissa. Kuvan 2 esimerkissä yhteydelle annetaan 

nimeksi osallistujat. Nimen lisäksi Driver-pudotusvalikosta valitaan käytettyä tietokantaa 

vastaava ohjain, jotta ColdFusion-palvelin osaa keskustella tietokantapalvelimen kanssa 

oikein. 

Valikon yhtenä vaihtoehtona on Apache Derby Embedded -ohjain, joka mahdollistaa 

ColdFusion-palvelimeen sisäänrakennetun Apachen Derby-tietokantapalvelimen 

käytön, jolloin erillistä tietokantapalvelinta ei tarvita. Sisäänrakennetun 

tietokantapalvelimen puutteita ovat mm. huonompi skaalautuvuus palvelimen toimiessa 

ColdFusion-palvelimen sisällä, puuttuva graafinen käyttöliittymä sekä rajallisemmat 

datatyypit (Software Insider 2016). 

Tarkastellaan esimerkkinä MS SQL -tietokantapalvelinyhteyden lisäämistä 

ColdFusioniin. Yhteyden nimen ja ohjaimen valitsemisen jälkeen yhteydelle asetetaan 
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kuvan 3 mukaiset tarkemmat tiedot, kuten tietokannan nimi sekä palvelimen osoite ja 

käyttäjätunnus salasanoineen. 

 

Kuva 3. ColdFusioniin yhdistettävän tietokantapalvelimen perustietokentät. 

Kyseisillä asetuksilla voidaan koodissa ottaa yhteyttä Members-tietokantaan viittaamalla 

siihen nimellä Osallistujat. Yksityiskohtaisempia asetuksia voidaan muokata valitsemalla 

kuvan 3 asetusnäkymästä Show Advanced Settings. Lisäasetuksista huomion arvoinen 

on Allowed SQL, jolla voidaan rajoittaa ColdFusionin tietokantapalvemille lähetettäviä 

SQL-komentoja. Allowed SQL -valinnoilla voidaan estää tai sallia tietyt komennot. On 

esimerkiksi mahdollista luoda kaksi eri yhteyttä samaan tietokantaan, mutta ainoastaan 

ensimmäistä yhteyttä käyttämällä voidaan luoda uusia tauluja ottamalla toisen yhteyden 

asetuksista valinta pois kohdasta CREATE. Tällä menetelmällä kyetään muun muassa 

rajoittamaan tiettyjen tahojen oikeuksia muokata tietokannan sisältöä SQL-komennoilla. 

(Kuva 4). 

 

Kuva 4. Advanced Settings -valikon Allowed SQL -vaihtoehdot. 

Koodin 1 esimerkissä tietokannalle lähetetään kysely käyttäen Osallistujat-yhteyttä. 

Osallistujat-yhteys viittaa Members-tietokantaan, jonne kysely lähetetään. Vastauksena 

saadaan Nimilista-taulusta niiden ihmisten etu- ja sukunimi joiden osallistuminen on 

tietokantaan merkitty k. Nimistä näytetään ensimmäiset 30 osumaa ja nimet järjestetään 
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nousevasti sukunimen mukaan. Kyselyn tulos on käytettävissä muuttujanimellä listaus. 

Kun halutaan käyttää tuloksen tietoja esimerkiksi niiden tulostamiseen ruudulle, voidaan 

koodissa viitata suoraan muuttujan nimeen. Käyttämällä CFML-tagia cfdump voidaan 

tulostaa kyselyn raakadata ruudulle kirjoittamalla <cfdump var = #listaus# /> tuloksen 

tarkistusta varten. 

 

Koodi 1. Esimerkki tietokantayhteyden käyttämisestä CFML:llä. 

2.3 CFML-merkintäkieli 

CFML on ColdFusion-palvelimilla käytettävä kieli. CFML ei ole varsinainen 

ohjelmointikieli, vaan HTML:ää muistuttava tageihin perustuva merkintäkieli. CFML ei 

ole asiakasohjelmistojen tuntema kieli, ja siksi vaaditaan ColdFusion-palvelin 

kääntämään komennot sekä asiakasohjelmiston että tietokantapalvelimen 

ymmärtämään muotoon. HTML on asiakasohjelmistolla kuten selaimella suoritettava 

kieli, mutta CFML suoritetaan palvelimella. CFML-tagit ovat osin täysin samoja kuin 

HTML-tagit. Ne erottaa HTML:stä tagin etuliitteestä cf. Esimerkkinä HTML-tagi 

<form></form>, joka kirjoitetaan CFML:llä <cfform></cfform>. (Adobe Systems 2016a.) 

CFML:n käyttö HTML:n sijaan mahdollistaa sellaisten ominaisuuksien hyödyntämisen, 

jotka eivät ole muuten käytössä. Ongelmana on muun muassa CFML-lomakkeissa 

hyödynnettävä Flash. CFML-lomake sekä sen sisällä käytettävät lomakkeen osat, kuten 

kalenteri, rakennetaan Flashia käyttäen ja lähetetään selaimelle .swf-formaatissa 

(Adobe Systems 2016b). Ongelmalliseksi Flashin käytön tekee lähinnä sen mahdollinen 

käytöstä poistuminen (Samuel Gibbs 2015). 

CFML voidaan kirjoittaa suoraan HTML-koodin sekaan, sillä ColdFusion-palvelin poimii 

koodista ainoastaan CFML-tagit, jotka eivät ole riippuvaisia dokumentin muusta 

sisällöstä. CFML on mahdollista kirjoittaa myös erilliseen tiedostoon ja kutsua sitä 

pääkoodin käyttöön cfinclude-tagilla. Jos sovellus vaatii esimerkiksi pitkän switch-case-

lausekkeen, voidaan koko lauseke kirjoittaa erilliseen CFML-tiedostoon switch.cfm. 

Lauseke saadaan pääkoodissa käyttöön kirjoittamalla <cfinclude 
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template="switch.cfm">. Menetelmä auttaa pitämään koodin järjestelmällisenä ja estää 

pääkoodia kasvamasta liikaa. 

Arvon sisältävät muuttujat erotetaan koodissa risuaidoilla. Jos asetetaan muuttujan age 

arvoksi 25 kirjoittamalla <cfset luku = 85>, voidaan muuttujaan myöhemmin viitata 

käyttämällä #luku# muuttujaa. CFML käyttää ruudulle tulostukseen cfoutput-tagia, jota 

hyödyntämällä voidaan näyttää ruudulla tekstiä, joka sisältää asetetun muuttujan arvon, 

esimerkiksi <cfoutput>Vastaus on #luku#</cfoutput>. 

Komentosarjat ovat erilainen tapa kirjoittaa CFML-tageja ja ne muistuttavat muiden 

kielien kuten JavaScriptin käyttämiä komentosarjoja. ColdFusion-palvelin käsittelee 

CFML-komentosarjat normaalisti tagien tapaan, mutta niitä käyttämällä voidaan 

yksinkertaistaa koodia joissain tapauksissa, kun tagien määrä vähenee. (Adobe 

Systems 2016c.) 
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3 TYÖAJAN SEURANTASOVELLUS 

Työajan seurantaovellus toimii verkkosivuna, johon käyttäjällä on pääsy yrityksen 

intranetverkon kautta. Ulkoista pääsyä sovellukseen ei ole, joten merkintöjä voidaan 

käsitellä ja lisätä ainoastaan työpaikan päätteiltä. 

Käyttäjälle näkyvä osa sovelluksesta on pieni, sillä suurin osa sovelluksen toiminnasta 

tapahtuu ColdFusion-palvelimen ja Ms SQL -tietokannan välillä. Tietokannassa on jo 

ennen sovelluksen implementointia osa sovelluksen vaatimista tiedoista, mutta 

poissaoloihin liittyvä taulu on lisätty, jotta sovelluksen käyttö on mahdollista. 

Sovelluksen käyttöliittymän suhteen päädytään pienin muutoksin hyödyntämään jo 

olemassa olevaa CSS-tyyliä ajan säästämiseksi. Tällöin säilytetään myös yhteneväisyys 

muualla intranetissä olevan sisällön kanssa. 

3.1 Kuvaus 

Sovellus näyttää jokaiselle käyttäjälle henkilökohtaisen sivun, joka hakee tietokantaan 

syötetyt käyttäjän henkilökohtaiset tiedot. Nimen lisäksi tietokantaan on syötetty mm. 

sähköpostiosoite ja henkilökohtainen työntekijänumero sekä työnantajayrityksen nimi. 

Sovellusta varten kantaan lisätään vakiotyöaika ja sen mukainen päivän 

perustyötuntimäärä. Perustiedot haetaan näkyviin käyttäjän kirjautuessa sisään 

järjestelmään sen hetkisen päivämäärän lisäksi (Kuva 5). 
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Kuva 5. Sovelluksen näyttämät käyttäjän perustiedot. 

Työajan seurannan alkunäytöllä näkyy perustietojen lisäksi pikanäppäimet eri 

työaikavaihtoehdoille sekä poissaoloille. Ensimmäisen paikallaolonäppäimen näyttämä 

aika muuttuu dynaamisesti käyttäjälle asetetun vakiotyöajan mukaan. Käyttäjä klikkaa 

sopivaa pikanäppäintä tai syöttää itse ajat sekä mahdolliset lisäselvitykset ja tallentaa 

tiedot kantaan . (Kuva 5.) 

Sovelluksen pääasiallinen tarkoitus on poissaolojen, varsinkin sairaspoissaolojen 

seuranta ja hallinta. Alun perin sovelluksen ainoaksi ominaisuudeksi suunniteltu 

sairaspoissaolojen ilmoitus on kehittynyt työn edetessä kokonaisvaltaiseksi työajan 

seurannaksi, joka kattaa myös työaikaan kuuluvat poissaolot kuten työmatkat ja 

asiakaskäynnit sekä paikallaolot.  Kuvan 6 mukaiset lisäselvitykset vaaditaan mikäli 

poissaolo on sairaspoissaolo. Poissaolot on myös lähetettävä hyväksyttäväksi. 
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Kuva 6. Sairaspoissaolon lisäselvitykset. 

Toinen tärkeä ominaisuus on paikallaolotuntien mukaan laskettu liukuma. Liukuma 

lasketaan tietokantaan syötettävän henkilökohtaisen päivän perustuntimäärän mukaan. 

Tuntimäärään verrataan päivän toteutuneet työtunnit ja lasketaan liukuma erotuksella. 

Kumulatiivinen liukuma näkyy myös käyttäjän omalla seurantasivulla. Liukuman kertymä 

nollataan kolmen viikon välein. 

 

Kuva 7. Viimeaikaisten merkintöjen listaus ja liukuman kertymä. 

Liukuman yhteydessä kuvassa 7 näytetään myös viimeaikaiset merkinnät. 

Sairaspoissaolomerkinnät erotellaan muista merkinnöistä lisäämällä niihin punainen 

taustaväri. Lisäksi sairaspoissaolomerkinnän rivillä ilmaistaan merkillä, onko poissaolo 

hyväksytty vai vielä hyväksymättä. 

3.2 Toteutus 

Sovelluksen käyttöliittymän toteutuksessa on käytetty HTML5:tä, JavaScriptiä ja 

Bootsrapia sekä CSS3:a. Lisäksi käytössä on JavaScript-kirjasto jQuery. Käyttöliittymä 
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on yksinkertainen ja pelkistetty, sillä sovelluksen varsinainen tarkoitus on ColdFusionilla 

toteutettu back end ja käyttöliittymässä on panostettu ainoastaan toiminnallisuuteen. 

Kaikki tietokantoihin liittyvä liikenne on toteutettu CFML:ä käyttäen. Käyttäjän saapuessa 

työajan seurantasivulle, sovellus hakee käyttäjän perustiedot näkyviin tietokannasta. 

Haun nimeksi asetetaan tiedot. Haun nimellä voidaan erottaa haun yksittäiset tulokset 

muista mahdollisesti saman nimisistä muuttujista. Jos käytössä on useita tietokantoja ja 

tauluja, on mahdollista, että käytössä on useampia saman nimisiä sarakkeita kuten nimi. 

Liittämällä kyselyn tuottaman muuttujan nimeen kyselyn nimi, saadaan muuttujat 

erotettua muista eri kyselyissä käytetyistä samoista sarakenimistä, kuten koodissa 2. 

Koodissa 2 tehdään CFML:lä kysely tietokantaan cfquery-tagilla perustietojen 

saamiseksi ja luodaan tarvittavat muuttujat ruudulle tulostamista varten. Käyttäjän 

työnantaja on merkattu tietokantaan numeroin, joten numerot asetetaan vastaamaan 

tietyn työnantajan nimeä. Nykyinen päivämäärä ja päivä tulostetaan ruudulle 

JavaScriptillä. 

 

Koodi 2. SQL-kysely perustietoja varten ja tietojen tulostus ruudulle. 
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Käyttäjä täyttää pyydetyt tiedot työajan seurantaan ja sovellus välittää tiedot 

tietokantaan. Samoin kuin tietokannasta luettaessa, kantaan kirjoitettaessa käytetään 

samaa cfquery-tagia. SQL-komennoilla syötetään käyttäjän ilmoittamat tiedot haluttuun 

tauluun tietokannassa. Arvoja syötettäessä käytetään cfqueryparam-tagia 

tietoturvasyistä. On mahdollista syöttää arvo pelkällä muuttujan nimellä, mutta se 

mahdollistaa SQL Injection -nimisen tietokantahyökkäyksen. (Adobe Systems 2016d.) 

 

Koodi 3. Tietojen syöttäminen tietokantaan ColdFusionilla. 

Sovelluksen alareunaan tulostettavaa viimeaikaisten merkintöjen listaa varten tehdään 

uusi SQL-kysely. CFML:ssä kysely asetetaan silmukkaan cfloop-tagilla <cfloop query 

=”kyselyn nimi”>, jotta kysely hakee tietokannasta kaikki kyselyä vastaavat rivit. Saadut 

arvot ovat tämän jälkeen käytettävissä listaan tulostusta varten. Tuloksista näytetään 35 

ensimmäistä. 

 

Koodi 4. Tietokantakysely kaikista merkinnöistä ja kyselyn asettaminen silmukkaan. 

Viimeaikaiset merkinnät tulostetaan taulukkoon. Aluksi määritellään rivin väri, joka 

määräytyy sen mukaan onko merkintä sairaspoissaolo, jolloin rivin taustaväri on 
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punainen. Koodissa 4 tehdyn haun tulokset muokataan luettavaan muotoon ja syötetään 

ne taulukon soluihin. Riviin lisätään merkki ilmoittamaan onko hyväksynnän vaatima 

merkintä hyväksytty vai ei. (Koodi 5.) 

 

Koodi 5. Kyselyn tulostaminen taulukkoon. 
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4 POHDINTA 

ColdFusionin etuna on CFML:n yksinkertaisuus ja suoraviivaisuus. CFML on myös 

koodia vähemmän osaavalle luettavampaa ja ymmärrettävämpää kuin monet samaan 

tarkoitukseen käytetyt ohjelmointikielet, mikä helpottaa joissain tilanteissa koodin 

tulkintaa ja virheiden etsintää. Se on kuitenkin vähän käytetty ja monille nuoremman 

polven alan ammattilaisillekin kohtalaisen tai jopa täysin tuntematon. 

Toimeksiantajan käytössä se palvelee tarkoitusta riittävästi, mutta aiheuttaa uusille 

yritykseen palkatuille ohjelmoijille viiveen päästä nopeasti teholliselle tasolle uuden 

kielen opettelun vuoksi. Viive saattaa olla käytännössä mitätön, mutta esimerkiksi 

yrityksen kasvun jatkuessa ja lisäohjelmoijien tarpeen kasvaessa ongelma saattaa 

kertaantua. 

Yrityksen kasvu aiheuttaa myös painetta ColdFusionin joustavuudelle, sillä se on hyvin 

yksipuoliseen toimintaan suunniteltu verrattuna muihin varsinaisiin ohjelmointikieliin ja 

niiden sovelluskehyksiin. Toisaalta mikäli lisäkasvua tai -tarpeita ei järjestelmään tule, 

migraatioa uuteen järjestelmään ei palvele tarkoitusta ja on resurssien tuhlausta. 

Vaihtaminen ColdFusionista esimerkiksi johonkin Ruby on Rails tai PHP -

sovelluskehykseen voisi olla järkevää jatkuvuuden, paremman mukautuvuuden ja 

integraatiomahdollisuuksien sekä uusien ohjelmoijien rekrytoinnin suhteen. Se vaatisi 

kuitenkin runsaasti resursseja ja saattaisi olla sisäisesti toteutettuna liian raskas ja 

vaativa prosessi. Ulkoinen toimittaja voi puolestaan olla hyvinkin kallis ratkaisu ja sitä 

kautta kannattamaton.  

Mikäli yrityksen kasvu jatkuu edellisvuosien tasolla, vaihtoehtoja ei välttämättä ole. 

Hyvällä suunitelmalla ja ajoissa investoimalla saattaa olla kauaskantoiset seuraukset. 

Suunnitelmallisuus näkyy myös tämän työn tekemisessä. Evoluutio alun 

poissaoloilmoitusjärjestelmästä lopun kattavaan työajan seurantaan on tapahtunut 

yllätyksellisesti ja ilmoittamatta. Käytännössä toteutuksen aikana tapahtuneet muutokset 

ovat kuitenkin olleet perusteltuja ja toimeksiantajan ketterän menetelmän mukaisia. 

 



21 
 

TURUN AMK:N OPINNÄYTETYÖ | Mikko Auranen 

LÄHTEET 

Adobe ColdFusion Blog 2016. Announcing the launch of the newest version of ColdFusion - 
Adobe ColdFusion (2016 release).  Viitattu 30.4.2016 
http://blogs.coldfusion.com/post.cfm/announcing-the-launch-of-the-newest-version-of-
coldfusion-adobe-coldfusion-2016-release 

Adobe Systems 2016a. About ColdFusion.  Viitattu 30.4.2016 
http://help.adobe.com/en_US/ColdFusion/10.0/Developing/WSc3ff6d0ea77859461172e0811cb
ec09883-8000.html 

Adobe Systems 2016b. About Flash forms. Viitattu 10.5.2016 
http://help.adobe.com/en_US/ColdFusion/10.0/Developing/WSc3ff6d0ea77859461172e0811cb
ec22c24-7a41.html 

Adobe Systems 2016c. About CFScript. Viitattu 18.5.2016 
http://help.adobe.com/en_US/ColdFusion/9.0/Developing/WSc3ff6d0ea77859461172e0811cbe
c0a0e0-7ffe.html 

Adobe Systems 2016d. Protect ColdFusion server behaviors from SQL injection vulnerability. 
Viitattu 17.5.2016 https://helpx.adobe.com/dreamweaver/kb/protecting-coldfusion-server-
behaviors-sql.html 

Built With 2016. Framework Usage Statistics.  Viitattu 30.4.2016 
http://trends.builtwith.com/framework 

ColdFusion 2016. Webopedia. Viitattu 30.4.2016 
http://www.webopedia.com/TERM/C/Cold_Fusion.html 

Drucker, S.; Gallerizzo, D. & Watts, D. 2015. Fast Track to ColdFusion. Washington: Fig Leaf 
Software. 

Samuel Gibbs 2015. Flash is dying a death by 1,000 cuts, and that's a good thing. Viitattu 
11.5.2016 https://www.theguardian.com/technology/2015/aug/24/adobe-flash-dying-amazon-
google-chrome 

Software Insider 2016. Compare. Viitattu 3.5.2016 http://database-management.softwarein-
sider.com/compare/6-26-30/Apache-Derby-vs-Microsoft-SQL-Server-vs-MySQL 

W3Techs 2016. Site Info – Lenovo.com. Viitattu 14.5.2016 
http://w3techs.com/sites/info/lenovo.com 

 



1 
 

TURUN AMK:N OPINNÄYTETYÖ | Mikko Auranen 

 


